様式第７号
生垣設置事業助成金交付請求書
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　年）
　　吹田市長　宛
住所
請求者
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話
　吹田市生垣設置事業助成金等交付要綱第１０条第１項の規定に基づき、次のとおり請求します。
	１交付請求額
	金　　　　　　　　　円

	２振込先
	（１）銀行名
	　　　　銀行　　　　　支店

	（２）EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名義)

	（３）口座種類
	　　普通　　　　当座

	（４）口座番号